
お客様と従業員の「安心・安全」の確保を最優先に考え、

店内で以下の取り組みを実施いたします。

出入口、店内の
各所に消毒液を
設置します

定期的な
消毒・清掃を
実施します

店内の各所に
空気清浄機を
設置します

従業員は
マスクを着用し、
朝・晩に検温を
実施します

お並び頂く際には、
間隔をあけて

お待ちいただいて
おります

現金やカードは
トレーの上に乗せて
お預かり・お渡し

します

7

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

感染症拡大防止のため、ご協力よろしくお願いいたします。

安心・安全のためにお客様へのお願い

体調不良の方、体温が37.5度以上の方はご来店をご遠慮いただいております。

手指の消毒 ソーシャル
ディスタンス

1 2 3

4 5 6


